3onoTtapb AnekcaHap AnekcaHapoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-07

10-07

11-07

11-07/1

15-07

16-07

16-07/1

18-07

22-07

23-07

25-07

25-07/1

28-07

28-07/1

28-07/2

28-07/3

29-07

30-07

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onoTapb AA.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YIO 3onotapb A.A.

YIO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

CeBepeHus
3onoTapb AnekcaHap AnekcaHaposuy
006481

31.03.2010

OOBEKT OLeHKHU

OI'IpeJJ,eJ'IEHVIe CTOMMOCTW XXNNoro
AOoMa 1 3eMeniblro y4yacTtka

OnpepeneHne CTOMMOCTY KBapTUPBbI,
HeABVXMMOE UMYLLECTBO

Onpepenexune ctoumocTu yuwepba
nocsne 3anvea

OnpepeneHne CTOMMOCTW XXWUJI0ro
[OMa 1 3eMenbro y4yacTka

Onpe,ueneHVle CTOMMOCTWU KBapTUpLI,
HeABMWXXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTW XXWUJI0ro
[lOMa 1 3eMeNbro y4acTkao

OnpepeneHne CTOMMOCTU XKUJIOro
OOMa 1 3eMenbro y4yacTka

OnpepneneHne CTOUMOCTU XKUJIOro
[loMa 1 3eMesibro y4acTka

Onpe,u,eneHVle CTOMMOCTWU KBapTUpbI,
HeABMXXNMMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTN 3eMefibro
y4yacCTKa

OnpeaeneHme CTOMMOCTU 3eMeSbIo
y4yacTka

Onpe,ueneHVle CTOMMOCTW XXNNOoro
AoMa 1 3eMesiblro y4yacTtka

OnpepeneHne CTOMMOCTU KBapTUPSI,
HeOBUXNMOE NMYLLLECTBO

OnpegfeneHne CTOMMOCTY apeHabl
HEXWJI0ro NoMeLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTY apeHabl
HEXWMJIoOro NoMeLeHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

Onpeﬂ,eneHme CTOMMOCTWU KBapTUpbl,
HeaBMNXMNMOEe NMYLLLeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU apeHabl
HEXXMJI0ro NoMeLLeHus,
HeaABMXXMNMOEe NMYLLLeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTY KBapTUPBI,
HeABMXUMOE NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



30-07/1

31-07/9

31-07/10

06-08

06-08/1

06-08/2

11-08

11-08/1

11-08/2

12-08

13-08

14-08

14-08/1

14-08/2

14-08/3

14-08/4

14-08/5

14-08/6

14-08/7

14-08/8

14-08/9

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onoTapb AA.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onoTapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YrO 3onoTapb A.A.

YrO 3onoTapb A.A.

YrO 3onoTapb AA.

YrO 3onotapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeaABMXXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HeABVXMMOE UMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
AOMa 1 3eMenNibro y4yacTka

OnpepgeneHne CTOMMOCTH
HeLBMXUMOE UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
OOMa 1 3eMesibro y4acTka

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEeXWNNoro noMeuleHunsa,
HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

OI'IpeJJ,eJ'IEHVIe CTOMMOCTHU
AOoMa 1 3eMeNiblro y4acTtkKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
[OMa 1 3eMesibro yvyacTka

OnpegeneHve CTOMMOCTH
y4acTka

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

Onpe,u,eneHVle CTOMMOCTHU
HEXWNoro nomMmelleHus,
HeaBNXNMOE NMYLLLECTBO

Onpe,u,eneH ne CTomMoCTu
HeABMXXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeABMXNMMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeaABMXXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeABMWXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWMJI0ro NoMeLLeHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWJI0ro NoMeLleHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEeXWNNoro nomMeuleHuns,
HeOBNXNMOE NMYLLLECTBO

OnpepneneHne CTOUMOCTHU
HEXWMJIOro NoMeLLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTHU
HEXWJIOro NoMeLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

Onpe,u,eneHVle CTOMMOCTHU
HEXWNoro nomMmelleHus,
HeABNXNMOE NMYLLLECTBO

apeHAabl

KBapTuWpBl,

Xunnoro

KBapTuVpsl,

xumnoro

apeHbl

Xunoro

XKunoro

3eMenibro

KBapTUPHI,

apeHbl

KBapTUPSI,

apeHAabl

apeHAabl

apeHabl

apeHbl

apeHabl

apeHbl

apeHabl

apeHbl

apeHabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



14-08/10

14-08/11

14-08/12

14-08/13

16-08

18-08

19-08

21-08

22-08

25-08

25-08/1

27-08

27-08/1

27-08/2

27-08/3

28-08

28-08/1

28-08/2

28-08/3

28-08/4

01-09

YMO 3onoTapb A.A.

YrO 3onoTapb A.A.

YrO 3onoTapb AA.

YrO 3onotapb AA.

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YIO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YrO 3onoTapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeABMXNMMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWUI0ro NoMeLLeHus,
HeABMXXNMMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWMJI0ro NoMeLleHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWMJI0ro NoMeLLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
AoMa 1 3eMenibro y4yacTtka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
OOMa 1 3eMesibro yyacTka

Orlpeﬂ,eneH ne CTouMoCTu
HeaBNXXMNMOE NMYLLLeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
[OMa 1 3eMesibro yvyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTH
OOMa 1 3eMenbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTH
yyacTka

Onpe,u,eneH ne CTomMoCTu
HeABMXXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHNs,
HeaABMXXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeABMXNMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXXUI0ro NoMeLLeHus,
HeABMXNMMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXMJI0ro NoMeLLeHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWMJI0ro NoMeLLeHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
HEXWJI0ro NoMeLLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTHU
HEXWJIOro NoMeLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTHU
HEXWMJIOro NoMeLLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

Orlpe,u,eneHVle CTOMMOCTHU
HEXWNoro nomMeLleHus,
HeABNXNMOE NMYLLLECTBO

Onpe,u,eneH ne CToumMoCTu
HeABMXXNMMOE NMYLLECTBO

apeHAabl

apeHbl

apeHabl

apeHabl

Xunoro

XKunnoro

KBapTWpSI,

XKunnoro

xumnoro

3eMenbro

KBapTUPSI,

apeHAabl

apeHAabl

apeHAabl

apeHabl

apeHabl

apeHabl

apeHbl

apeHbl

apeHbl

KBapTUPSI,

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



01-09/1

02-09

03-09

02-09/1

08-09

09-09

10-09

10-09/1

11-09

12-09

15-09

16-09

18-09

19-09

19-09/1

22-09

24-09

25-09

25-09/1

26-09

26-09/1

27-09

4YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onoTapb AA.

YrO 3onotapb A.A.

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onoTapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

YrO 3onotapb AA.

YrO 3onotapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

YMO 3onoTapb A.A.

01.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

OnpepeneHne CTOUMOCTU apeHbl
HEeXXWJI0ro NomeLLeHuns,
HeaABMXXNMMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTW XXWUJI0ro
[OMa U1 3eMenbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU KBapTUPSI,
HeOBUWXNMOE NMYLLLECTBO

OnpegfeneHne CTOMMOCTU apeHabl
HEXWJI0ro NoMeLleHuns,
HeABKUMOE UMYLLEeCTBO

OnpegfeneHne CTOMMOCTU apeHabl
HEXWMJI0ro NoMeLleHuns,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OI'IpeJJ,eJ'IEHVIe CTOMMOCTW XXNNoro
AOoMa 1 3eMeNiblro y4acTtKka

OnpepeneHne CTOMMOCTU XUIOro
AOMa N 3eMesiblro y4acTka

Onpeﬂ,eneHme CTOMMOCTWU KBapTUpLI,
HeABMWXXNMMOE NMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTW XXWUJI0ro
[OMa 1 3eMenbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTW XXWUJI0ro
[OMa 1 3eMenbro y4yacTka

OnpepneneHne CTOMMOCTY 3eMesbro
y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU XXWUJI0ro
[OMa U1 3eMenbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU XKUJIOro
OOMa 1 3eMenbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTN 3eMesibro
y4yacCTKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU XKUJIOr0
AOMa 1 3eMenNbro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU KBapTUPHI,
HeABVXMMOE NMYLLIECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU KBapTUPHI,
HeOBUWXNMOE NMYLLLECTBO

OnpegfeneHne CTOMMOCTY apeHabl
HEXWMJI0ro NoMeLLeHus,
HeABKUMOE UMYLLEeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU XKUJI0ro
AOoMa 1 3eMeniblro y4acTtKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU XNI0ro
AOMa 1 3eMesiblro y4acTka

OnpepeneHne CTOMMOCTY apeHabl
HEXWMJIOro NoMeLLeHus,
HeLBMXUMOE NMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU XXUJI0ro
OOMa 1 3eMenbro y4yacTka

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Золотарь Александр Александрович

