## Золотарь Александр Александрович

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Золотарь Алексан	др Александрович	
Номер в	реестре членов РО	0	006481		
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	31.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-07	ЧПО Золотарь А.А.	02.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
10-07	ЧПО Золотарь А.А.	10.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-07	ЧПО Золотарь А.А.	11.07.2025	Определение стоимости ущерба после залива	рыночная	Оценка недвижимости
11-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	11.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
15-07	ЧПО Золотарь А.А.	15.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

16-07	ЧПО Золотарь А.А.	16.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участкао	рыночная	Оценка недвижимости
16-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	16.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
18-07	ЧПО Золотарь А.А.	18.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
22-07	ЧПО Золотарь А.А.	22.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-07	ЧПО Золотарь А.А.	23.07.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-07	ЧПО Золотарь А.А.	25.07.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
28-07	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

28-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-07/2	ЧПО Золотарь А.А.	28.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-07/3	ЧПО Золотарь А.А.	29.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
29-07	ЧПО Золотарь А.А.	29.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30-07	ЧПО Золотарь А.А.	30.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30-07/1	ЧПО Золотарь А.А.	30.07.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
31-07/9	ЧПО Золотарь А.А.	31.07.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

			0		
31-07/10	ЧПО Золотарь А.А.	31.07.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
06-08	ЧПО Золотарь А.А.	06.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	06.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	06.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-08	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
11-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
11-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	11.08.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-08	ЧПО Золотарь А.А.	12.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

13-08	ЧПО Золотарь А.А.	13.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/4	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

14-08/5	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/6	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/7	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/8	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/9	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/10	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

14-08/11	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/12	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	имущество Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/13	ЧПО Золотарь А.А.	14.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
16-08	ЧПО Золотарь А.А.	16.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
18-08	ЧПО Золотарь А.А.	18.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
19-08	ЧПО Золотарь А.А.	19.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
21-08	ЧПО Золотарь А.А.	21.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости

22-08	ЧПО Золотарь А.А.	22.08.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-08	ЧПО Золотарь А.А.	25.08.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
25-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.08.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	27.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

			i		
28-08	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/2	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/3	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
28-08/4	ЧПО Золотарь А.А.	28.08.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01-09	ЧПО Золотарь А.А.	01.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

01-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	01.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-09	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
03-09	ЧПО Золотарь А.А.	03.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	02.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
08-09	ЧПО Золотарь А.А.	08.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
09-09	ЧПО Золотарь А.А.	09.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
10-09	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости

10-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	10.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
11-09	ЧПО Золотарь А.А.	11.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
12-09	ЧПО Золотарь А.А.	12.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
15-09	ЧПО Золотарь А.А.	15.09.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
16-09	ЧПО Золотарь А.А.	16.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
18-09	ЧПО Золотарь А.А.	18.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
19-09	ЧПО Золотарь А.А.	19.09.2025	Определение стоимости земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
19-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	19.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости

22-09	ЧПО Золотарь А.А.	22.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
24-09	ЧПО Золотарь А.А.	24.09.2025	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
25-09	ЧПО Золотарь А.А.	25.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
25-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
26-09	ЧПО Золотарь А.А.	26.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости
26-09/1	ЧПО Золотарь А.А.	26.09.2025	Определение стоимости аренды нежилого помещения, недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
27-09	ЧПО Золотарь А.А.	27.09.2025	Определение стоимости жилого дома и земельго участка	рыночная	Оценка недвижимости